

Malin Iren Andresen

Fra: Malin Iren Andresen
Sendt: fredag 1. juli 2022 13:24
Emne: Landbruksnytt

Hei!

Landbrukskontoret i Aurskog-Høland kommune ønsker alle jord- og skogbrukere en riktig god sommer. Kontoret holder åpent i sommer, men med redusert bemanning fra 1. juli til og med 8.august.

Ole Eide, fagansvarlig jordbruk: ferie i uke 29, 30 og 31
Malin Andresen, landbrukskonsulent: har ferie i uke 27 og 28
Lars Grasmø, fagleder skogbruk: ferie i uke 28 og 29
Jon Arne Kongtorp, konsulent skogbruk: ferie i uke 27, 28, 33

Ekstra utbetaling produksjonstilskudd 2022

I årets jordbruksoppgjør ble partene enig om å kompensere inntektssvikten i 2022. Dette skal blant annet gjøres gjennom en ekstra utbetaling av produksjonstilskudd på ca. 1 450. millioner kroner. Ekstra utbetalingen av produksjonstilskudd skal skje i september. Utbetalingen skjer på grunnlag av det produsentene har registrert i de ordinære søknadene om produksjonstilskudd. **Det betyr at produsentene ikke trenger å foreta seg noe for å motta ekstra utbetalingen i september.** Det er bestemt at ekstra utbetalingene skal baseres på søknadsrundene i oktober 2021 og mars 2022. Produsenter som starter opp i 2022 vil få utbetaling i februar 2023.

Økte tilskuddssatser for drenering fra 1.juli

I årets jordbruksforhandlinger ble partene enig om å øke tilskuddssatsene for drenering fra 1.juli. De nye satsene er 2500 kroner per dekar og 38 kroner per løpemeter grøft, avgrenset til maksimalt 2500 kroner per dekar berørt areal.

Behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli der tiltaket ikke er påbegynt

Søkere som har fått innvilget tilskudd før 1. juli etter gamle satser, kan trekke gammel søknad og sende ny søknad når arbeidet på det omsøkte arealet ikke er påbegynt. Kommunen må da fatte nytt vedtak om tilskudd. Samtidig skal kommunen inndra tidligere innvilget tilskudd ved å avslutte den gamle saken i Agros.

Søknader som kommunen har mottatt, men ikke behandlet før 1. juli, vil innvilges med nye satser uten at det må søkes på nytt.

Behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli der tiltaket er påbegynt

Etter forskriftens § 3 kan det ikke gis tilskudd der tiltaket er påbegynt. Dette betyr at det ikke kan gis tilskudd etter fornyet søknad og med nye satser i slike tilfeller.

Kontaktperson: Ole Eide, telefon: 63 85 27 40 / ole.torbjorn.eide.no

Arealressurskartet i gårdskart (AR5)

Det kan være lurt å se på gårdskartet og arealtallene nå. Det er disse tallene søknad om produksjonstilskudd blir kontrollert mot ved førstkommende søknadsomgang. Dersom det har skjedd endringer på din eiendom som krever oppdatering av kartet (åpning av beite, nydyrking, gjengroing, nedbygging mm.) send epost med kart til: malin.iren.andresen@ahk.no

På NIBIO sine [nettsider](#) kan du finne mer informasjon om kartet AR5. Det er også laget en [brosjyre](#) om arealressurskartet. For innmarksbeite er det laget et eget [informasjonsark](#).

SMIL-midler

Det er fremdeles noe SMIL-midler igjen og her er det førstemann til mølla.

Kontaktperson: ole.torbjorn.eide@ahk.no

Meld fra ved mistanke om klimabetinget avlingssvikt

Vi minner om at jordbruksforetak med vesentlig produksjonssvikt på grunn av klimatiske årsaker, kan søke om [tilskudd ved produksjonssvikt](#) dersom over 30 % av avlingen totalt blir skadet av været. Du må melde fra til kommunen med en gang skaden har skjedd, slik at det er mulig å kontrollere arealet på et tidspunkt klimaskaden kan påvises. Kommunens feltkontroll skal avdekke om det kan være andre skadeårsaker, som f.eks. ugras eller plantesykdommer. Ta fotodokumentasjon, marker skaden i kart og beskriv skadeområdet i e-post til: malin.iren.andresen@ahk.no

Skogfond

På grunn av ferieavvikling hos Statsforvalteren er skogfondssystemet stengt for utbetalinger i uke 29 og 30.

Vi oppfordrer skogeiere til å søke om refusjon og tilskudd [digitalt](#).

På hjemmesiden til [Landbruksdirektoratet](#) kan du lese mer om hvordan du gjør dette.

Hvis du ikke har mulighet til å registrere kravet digitalt kan du bruke et av disse skjemaene:

- [Utbetaling fra skogfond til diverse formål](#)
- [Utbetaling fra skogfond til udekkede investeringer](#)
- [Utbetaling fra skogfond og søknad om tilskudd til skogbruk](#)
- [Utbetaling fra skogfond og søknad om tilskudd til grøfting og gjødsling](#)

Les mer om hva skogfondet kan brukes til på [hjemmesiden](#) til Landbruksdirektoratet.

Sjekk også gjerne at kontaktinformasjonen inne på skogfondskontoen er oppdatert.

Ønsker du ikke lenger å motta nyhetsbrevet?

Gi beskjed til: malin.iren.andresen@ahk.no

Med vennlig hilsen

Malin Andresen
Landbrukskonsulent
Næringsutvikling
Tlf.: +47 45 27 41 94
E-post: malin.iren.andresen@ahk.no
www.ahk.no



Aurskog-Holand
kommune

